АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Сергино
22.05.2024 № 23
Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра

 общей площади жилья по Сергинскому сельсовету
Куйбышевского района Новосибирской области
Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации Новосибирской области от 04.08.2008 № 214-па «О предоставлении социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья в Новосибирской области», администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2 квартал 2024 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Сергинскому сельсовету Куйбышевского района Новосибирской области в размере 53 595,00 (Пятьдесят три тысячи пятьсот девяноста пять) рублей.
      2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Глава Сергинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                      Е.Н.Архипова